
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234986/

Código da publicação: 234986

Data da emissão do comprovante: 29/03/2025 10:37:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2025

N° do Processo: 124

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 208.983,40
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  DE TRANSPORTE ESCOLAR ,
INCLUINDO VEICULOS, MANUTENÇÕES, FUNCIONARIOS (MOTORISTAS E MONITORAS
ESCOLARES) SEGURO E COMBUSTIVEL.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  DE TRANSPORTE ESCOLAR ,
INCLUINDO VEICULOS, MANUTENÇÕES, FUNCIONARIOS (MOTORISTAS E MONITORAS
ESCOLARES) SEGURO E COMBUSTIVEL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/03/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234986/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-nbspde-transporte-escolar-incluindo-veiculos-manutencoes-funcionarios-motoristas-e-monitoras-escolares-seguro-e-combustivelspanp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d9cd8660c70d423be96e76cc0ef070a.pdf

